
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2019-
00087-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

nancy judith
martinez leguia

MINISTERIO DE
DEFENSA - POLICIA
NACIONAL-
DIRECCION DE
SANIDAD

TUTELA 21/07/2022 Auto requiere
Requiere
previo abrir
incidente de
desacato...

2
08001-33-33-
014-2019-
00283-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

electricaribe sA
E.S.P.

SSPD
20188000077025,
Superservicios

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto admite
demanda

auto de
obedecer y
cumplir y
admite la
demanda...

3
08001-33-33-
014-2021-
00001-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

alvaro amaya
polanco

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL-
FIDUPREVISORA S.A-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DE,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DISTRITAL DE
BARRAQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto concede
apelación ...

4
08001-33-33-
014-2021-
00075-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

alfonso romero
jimenez

SAE SAS SOCIEDAD
DE ACTIVOS
ESPECIALES TRIPLE
A SA ESP
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS PROCU

TUTELA 21/07/2022
Auto abstiene
admitir
desacato

...

5
08001-33-33-
014-2022-
00002-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MAX AFERTAS
SAS

NACION-DIRECCION
DE IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES (DIAN)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022
Auto niega
medidas
cautelares

Niega
suspensión
provisional...

6
08001-33-33-
014-2022-
00038-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

clinica bonadona
prevenir

alcaldia distrital de
barranquilla-secretaria
de salud distrital

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto rechaza
demanda

rechaza
demanda por
caducidad...

7
08001-33-33-
014-2022-
00040-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

CAMILO
RODRIGUEZ DE
CASTRO

NACION-
SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO Y
REGISTRO, NACION-
MINISTERIO DE
JUSTICIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto inadmite inadmite
demanda...

8
08001-33-33-
014-2022-
00042-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

IRIS ACOSTA
ZUÑIGA

MUNICIPIO DE
SOLEDAD
(ATLANTICO)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto admite
demanda ...

9
08001-33-33-
014-2022-
00045-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

MARIA DEL
CARMEN
FONTALVO
VIDES

municipio de soledad y
otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto admite
demanda ...

10
08001-33-33-
014-2022-
00051-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

FRANCISCO
ANGARITA

y otros demandados,
SECRETARIA DE
CONTROL URBANO
DISTRITAL

REPARACION
DIRECTA 21/07/2022 Auto inadmite inadmite

demanda...

11
08001-33-33-
014-2022-
00063-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

luis alfonso bertel
bertel

ALCALDIA DE
BARANOA
(ATLANTICO)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto admite
demanda ...

12
08001-33-33-
014-2022-
00065-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

edgar manuel
ballestas bolaño

MUNICIPIO DE
MALAMBO -
ATLANTICO, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022 Auto admite
demanda ...

13
08001-33-33-
014-2022-
00109-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

BLANCA
LILIANA ROA
PRADA

 

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

21/07/2022
Auto rechaza
el recurso de
apelación

...

14
08001-33-33-
014-2022-
00123-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ALVARO
JUNIOR
ECHEVERRIA
PACHECO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
- DIRECTOR
GENERAL POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2022
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

...

15
08001-33-33-
014-2022-
00194-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

AMAURY
NARVAEZ
WILCHEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

TUTELA 21/07/2022 Auto admite
tutela ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 22/07/2022
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